
Zarządzenie Nr 66/2011 
Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 30 grudnia 201 lr.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Rojewie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

W zarządzeniu Nr 31/2009 Wójta Gminy Rojewo z dnia 18.11.2009r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Rojewie wprowadza się następujące zmiany:
1) w rozdziale IV w § 13 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Referat Finansowy:

a) stanowisko ds. księgowości budżetowej

b) stanowisko ds. księgowości i płac

c) stanowisko ds. wymiaru podatku i obsługi kasy

d) stanowisko ds. księgowości podatkowej

e) stanowisko ds. księgowości podatkowej

f) stanowisko ds. księgowości budżetowej

2) Załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszego 
zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


